
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

 

Responsabile: Lucia Lisa, tel. 015/8484832, e-mail: lucia.lisa.bi@istruzione.it 

Riferimenti: Maria Laganà, tel. 015/8484807, e-mail: maria.lagana3@posta.istruzione.it 

Corso G. Pella n° 4/a –- 13900 Biella - Tel. 015/8484811 E-mail: usp.bi@istruzione.it   - PEC: uspbi@postacert.istruzione.it 

1 

 

LA DIRIGENTE 

 

Visto il decreto prot. n. 1746 del 22/08/2022 relativo all’individuazione del personale 

destinatario di proposta di assunzione con contratto a tempo indeterminato a 

decorrere dal 1° settembre 2022 - profilo professionale di Assistente 

Amministrativo; 

Vista l’istanza presentata in data 24/08/2022 dalla sig.ra Francesca Vitale con la quale 

sono stati richiesti chiarimenti in ordine alla mancata assegnazione della prima 

sede richiesta, presente nel piano delle disponibilità come sede vacante destinabile 

a ruolo (Cpia Biella/Vercelli);  

Esaminata  la domanda presentata dall’interessata – collocata alla posizione n. 1 della 

graduatoria relativa al concorso per soli titoli, per il profilo professionale di 

assistente amministrativo – e riscontrato come la prima preferenza richiesta (Cpia 

Biella/Vercelli) sia stata identificata attraverso l’indicazione di un codice 

meccanografico non elaborabile dal sistema informativa, per il profilo di assistente 

amministrativo, in quanto riferito alla sede amministrativa (BIMM02200B) e non 

alla sede di organico (BICT01006);  

Esaminate le domande presentate dagli aspiranti interessati alle nomine in ruolo per il profilo 

professionale di assistente amministrativo; 

Preso atto dell’assenza di controinteressati sulla sede richiesta; 

Accertato Che la sede del Cpia Biella/Vercelli, all’esito delle operazioni di immissioni in ruolo 

sul profilo professionale di assistente amministrativo, risulta vacante e che non 

sono ancora state avviate le operazioni di reclutamento a tempo determinato per 

il medesimo profilo; 

Appurato pertanto che la rettifica delle sede di assegnazione non pregiudica il regolare avvio 

dell’a.s. 2022/23, potendo bilanciare gli interessi dell’istante con quelli della 

pubblica amministrazione 

Tutto ciò premesso 

 

mailto:lucia.lisa.bi@istruzione.it
mailto:maria.lagana3@posta.istruzione.it
mailto:usp.bi@istruzione.it
mailto:uspbi@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

 

Responsabile: Lucia Lisa, tel. 015/8484832, e-mail: lucia.lisa.bi@istruzione.it 

Riferimenti: Maria Laganà, tel. 015/8484807, e-mail: maria.lagana3@posta.istruzione.it 

Corso G. Pella n° 4/a –- 13900 Biella - Tel. 015/8484811 E-mail: usp.bi@istruzione.it   - PEC: uspbi@postacert.istruzione.it 

2 

 

DECRETA 

 

Il decreto prot. n. 1746 del 22/08/2022 è parzialmente ritirato nella parte in cui prevede 

l’immissione in ruolo della candidata Francesca Vitale sulla sede dell’I.C. di Valdengo. 

Per l’effetto l’assegnazione di sede alla candidata Francesca Vitale è rettificata nel seguente 

modo: 

 

 

Pos Punteggio Cognome e Nome Codice 

Meccanografico 

Denominazione 

Scuola 

1 45,80 VITALE Francesca BICT701006 CTP Biella/Vercelli 

 

La neo-immessa in ruolo sarà assegnata per l'anno scolastico 2022/2023 presso l’istituzione 

scolastica indicata. Il Dirigente Scolastico interessato procederà alla stipula del contratto e a 

curarne l’inoltro all’Ufficio Territoriale della Ragioneria, conformemente a quanto stabilito dalle 

vigenti disposizioni. 

 

La Dirigente  

Giuseppina Motisi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni 

ordine e grado di Biella e provincia 
Alle  OO.SS. Comparto Scuola 

Al  Sito Internet 

mailto:lucia.lisa.bi@istruzione.it
mailto:maria.lagana3@posta.istruzione.it
mailto:usp.bi@istruzione.it
mailto:uspbi@postacert.istruzione.it

		2022-08-24T13:41:06+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2022-08-25T08:19:48+0200
	protocollo




